Ronal ANNEA AN13WD09005007 dveře pravé čiré
sklo,aluchrom 2000mm výška
» Koupelny a WC » Sprchové kouty a dveře
Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030
733625098
8.4.2026 17:38
1/1
Kód produktu 43637
ANNEA jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině s
vyrovnávacím profilem - pravé
Řada ANNEA se vyznačuje nadčasouvou jednoduchostí a
maximálním komfortem. Spojuje v sobě klasiku,
minimalismus a eleganci v té nejčistčí podobě.
Nutno koupit v setu s položkou 43638 -
ANTW10005007 - boční stěna levá !
Dostupnost na hlavním skladě: skladem
Popis
Šířka: 900 mm
Šířka dveří: 603 mm
Šířka vstupu: 560 mm
Šířka pevného dílu: 297 mm
Výška: 2000 mm
Přestavná šířka: 895 - 905 mm
Výplň: 6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou
Aquaperle
Typ výplně: transparentní sklo
Barva profilu: aluchrom
- panty vpravo
- pro instalaci do niky nutno objednat instalační set - viz
související produkty
- pro optimální těsnost doporučujeme objednat
prahovou lištu
Možnost montáže na vaničku i na dlažbu.
Parametry
Výrobce Ronal